ДАВА СЪГЛАСИЕ за сключването на договор с „ВЕЕМ КОНСУЛТ“ ЕАД 
за предоставяне на услугата право на ползване и поддръжка на софтуерен 
продукт ПроЗОП, в изпълнение на изискванията на Закона за обществените 
поръчки, за срок от 2 (две) години, с предложена цена за двугодишен 
абонамент в размер на 3 717,00 (три хиляди седемстотин и седемнадесет) лв. 
без вкл. ДДС.   

https://vss.justice.bg/root/f/upload/47/pr42-t2-pril1.pdf

6. ОТНОСНО: Необходимост от сключване на застраховка „Пълно 
автокаско“ и застраховка „Гражданска отговорност“ на 13 /тринадесет/ броя 
леки автомобили, собственост на ВСС.